

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 07.12.2023r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z póź. zm.), którego przedmiotem jest przebudowa części pomieszczeń przyziemia w budynku głównym Szpitala na szatnię dla personelu, wraz z przebudową wewnętrznych instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, instalacji wod-kan, instalacji grzewczych, instalacji elektrycznych i teletechnicznych. Nr sprawy 44/TP/23.

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak powyżej, zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Proszę o potwierdzenie że instalacja centralnego ogrzewania dn 200 , wody zimnej i ciepłej dn 100 podlega wymianie w obrębie inwestycji ?

Odpowiedź: TAK

2. Jeśli tak proszę o podanie materiału na jaki mają być wymienione instalacje centralnego ogrzewana , ciepłej wody, cyrkulacji i zimnej wody ?

Odpowiedź: Wymiana na materiały zgodnie z przepisami.

3. W przypadku wymiany instalacji centralnego ogrzewania dn 200 oraz wody zimnej i ciepłej dn 100 proszę o podanie jej przebiegu, czy instalacje odnawiamy w starym śladzie ?

Odpowiedź: Do ustalenia z zamawiającym w trakcie realizacji zadania

4. Jeśli tak wiąże się to z wyłączeniem ciepła oraz wody na okres wymiany czy zamawiający dopuszcza takie wyłączenie ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza po uzgodnieniu z zamawiającym

5. Proszę o podanie w jakim okresie instalacja centralnego ogrzewania może być wyłączona i na jaki maksymalnie czas

Odpowiedź: W trakcie realizacji zadania zamawiający określi datę i czas wyłączania

6. Jeśli instalacja ma być prowadzona w podwieszeniu proszę o podanie wysokości podwieszania

Odpowiedź: Do ustalenia w trakcie realizacja zadania zamawiający określi wysokość.

7. Jeśli instalacja ma być wykonana w kanale technologicznym proszę o podanie technologii wykonania kanału oraz jego wymiaru

Odpowiedź: W trakcie realizacji dopuszczalna jest zmiana technologii wykonania.

Do uzgodnienia z zamawiającym

8. Ze względu na występowanie wód gruntowych proszę o podanie rozwiązań na odwodnienie kanału instalacyjnego

Odpowiedź: Należy przyjąć odpowiednie rozwiązanie technologiczne.

9. Proszę o podanie materiału jakim ma być zaizolowana instalacja (tubolit dg plus, wełna)?

Odpowiedź: Materiały należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

10. Proszę o podanie armatury w jaką ma być wyposażona przebudowana instalacja centralnego ogrzewania oraz wody ciepłej, zimnej i cyrkulacji ?

Odpowiedź: Istniejącą armaturę należy wymienić na nową

11. Proszę o potwierdzenie czy rozdzielacz od cyrkulacji który znajduje się w pomieszczeniu z studnia na kondensat podlega wymianie ?

Odpowiedź: TAK

12. Proszę o podanie materiału na jaki ma być wymieniony (inox, pp, pex, cu) ?

Odpowiedź: Materiały należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjanienia, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....